*Indulgentia quingentorum dierum* (Leo XIII, *Motu Propri.*, 25 sept. 1888; S. Paen. Ap., 4 maii 1934).

## 447

**Sancte Michaël Archangele, defende nos in praelio, contra nequitiam et insidias diaboli esto praesidium: Imperet illi Deus, supplices deprecamur, tuque, Princeps militiae caelestis, satanam aliosque spiritus malignos, qui ad perditionem animarum pervagantur in mundo, divina virtute in infernum detrude. Amen.**

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio pia mente iterata fuerit* (S. Paen. Ap., 12 nov. 1932).

## Art. III

## AD ARCHANGELUM S. GABRIELEM

## I

## PIUM EXERCITIUM

## 448

Fidelibus, qui aliquas preces in honorem S. Gabrielis Archangeli quovis anni tempore devote effuderint, cum proposito huiusmodi pietatis obsequium per novem dies non intermissos explendi, conceditur:

*Indulgentia quinque annorum semel, quovis die;*

*Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, novendialiibus precibus expletis* (Pius IX, Audientia 3 ian. 1849; S. C. Episc. et Regul., 28 ian. 1850; S. C. Indulg., 26 nov. 1876; S. Paen. Ap., 2 iun. 1933).

**II**  
**ORATIO**

**449**

Deus, qui inter ceteros Angelos, ad annuntiandum incarnationis tuae mysterium, Gabrielem Archangelum elegisti; concede propitius, ut, qui festum eius celebramus in terris, ipsius patrocinium sentiamus in caelis: qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo devota orationis recitatio, quotidie peracta, in integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 25 apr. 1949).

**Art IV**

**AD ARCHANGELUM S. RAPHAËLEM**

**I**  
**PIUM EXERCITIUM**

**450**

Fidelibus, qui aliquas preces in honorem S. Raphaëlis Archangeli quovis anni tempore pie effuderint, cum proposito easdem per novem dies continuos iterandi, conceditur:

*Indulgentia quinque annorum semel, quovis die;*

*Indulgentia plenaria,* suetis conditionibus, novendiali exercitio absoluto (Pius IX, Audientia 3 jan. 1849; S. C. Episc. et Regul., 28 jan. 1850; S. C. Indulg., 26 nov. 1876; S. Paen. Ap., 6 maii 1933).

**II**  
**ORATIO**

**451**

**Dirigere dignare, Domine Deus, in adiutorium nostrum, sanctum Raphaëlem Archangelum; et quem tuae maiestati semper assistere credimus, tibi nostras exiguae preces benedicendas assignet. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex Missali Rom.).**

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem repetita (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).*